

外科

レジメ名	投与量	投与日	投与間隔
アバスチン+タキソール	ペバシズマブ 10mg/kg	Day1.15	28日
	バクリタキセル 90mg/m ²	Day1.8.15	
アービタックス+ピラフトビ+メクトビ	アービタックス 400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	Day1	7日
	ピラフトビ 300mg/day	連日投与	
	メクトビ 90mg/day	連日投与	
アブラキサン	アブラキサン 260mg/m ²	Day1	21日
アブラキサン+GEM	アブラキサン 125mg/m ²	Day1.8.15	28日
	ゲムシタピン 1000mg/m ²	Day1.8.15	
イミフィンジ+GC	イミフィンジ 1500mg/body	Day1	21日
	ゲムシタピン 1000mg/m ²	Day1.8	
	シスプラチン 25mg/m ²	Day1.8	
イミフィンジ単独 (4週ごと)	イミフィンジ 1500mg/body	Day1	28日
エンハーツ (胃がん)	エンハーツ 6.4mg/kg	Day1	21日
エンハーツ (乳がん)	エンハーツ 5.4mg/kg	Day1	21日
オニバイド+5-FU/LV	オニバイド 70mg/m ²	Day1	14日
	レボホリナート 200mg/m ²	Day1	
	5-FU 1200mg/m ²	Day1.2	
オブジーボ (4週毎)	オブジーボ 480mg	Day1	28日
オブジーボ (2週毎)	オブジーボ 240mg	Day1	14日
カドサイラ	カドサイラ 3.6mg/kg	Day1	21日
カルセド	カルセド 40mg/m ²	Day1.2.3	21日
キイトルーダ	キイトルーダ 200mg	Day1	21日
サイラムザ+タキソール	サイラムザ 8mg/kg	Day1.15	28日
	バクリタキセル 80mg/m ²	Day1.8.15	
week1 タキソール	バクリタキセル 130mg	Day1.8.15	28日
テセントリク+アバスチン	テセントリク 1200mg	Day1	21日
	アバスチン 15mg/kg	Day1	
ドセタキセル	ドセタキセル 60mg/m ²	Day1	21日
ハラヴェン	ハラヴェン 1.4mg/m ²	Day1.8	21日
バージェタ+ハーセプチン+ハラヴェン	バージェタ 初回840mg 2回目以降420mg	Day1	21日
	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	
	ハラヴェン 1.4mg/m ²	Day1.8	
バージェタ+ハーセプチン	バージェタ 初回840mg 2回目以降420mg	Day1	21日
	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	
バージェタ+ハーセプチン+アブラキサン	バージェタ 初回840mg 2回目以降420mg	Day1	21日
	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	
	アブラキサン 250mg/m ²	Day1	
バージェタ+ハーセプチン+ドセタキセル	バージェタ 初回840mg 2回目以降420mg	Day1	21日
	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	
	ドセタキセル 75mg/m ²	Day1	
フェスゴ (初回)	フェスゴIN 1V	Day1	21日
フェスゴ (2回目以降)	フェスゴMA 1V	Day1	21日
フェスゴ (初回) +ドセタキセル	フェスゴIN 1V	Day1	21日
	ドセタキセル 75mg/m ²	Day1	
フェスゴ (2回目以降) +ドセタキセル	フェスゴMA 1V	Day1	21日
	ドセタキセル 75mg/m ²	Day1	
ヨンデリス	ヨンデリス 1.2mg/m ²	Day1	21日
レミケード	レミケード 5mg/kg	Day1	1回目から2週空けて2回目、2回目から4週空けて3回目、その後8週おき。
ロンサーフ+アバスチン	ロンサーフ 70mg/m ² /日	Day1~5、8~12	28日
	ペバシズマブ 5mg/kg	Day1.15	
ピシパニール	ピシパニール 10KE	Day1	2日
アバスチン+XELOX	ペバシズマブ 7.5mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン 130mg/m ²	Day1	
	ゼロダ 2000mg/m ² ・日	Day1~14	

CPT-11	イリノテカン 150mg/m ²	Day1	14日
CPT-11+アービタックス	アービタックス 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² イリノテカン 150mg/m ²	Day1 Day1	14日
CPT-11+CDDP	イリノテカン 60mg/m ² シスプラチン 80mg/m ²	Day1.15 Day1	28日
DTX+HER	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg ドセタキセル 75mg/m ²	Day1 Day1	21日
EC	エビルビシン 100mg/m ² エンドキサン 600mg/m ²	Day1 Day1	21日
FEC	エビルビシン 100mg/m ² エンドキサン500mg/m ² 5-FU 500mg/m ²	Day1 Day1 Day1	21日
FOLFIRI	レボホリナート 200mg/m ² イリノテカン 180mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFIRI+アバスタチン	ペバシズマブ 5mg/kg レボホリナート 200mg/m ² イリノテカン 150mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFIRI+アービタックス	アービタックス 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² アービタックス 250mg/m ² レボホリナート 200mg/m ² イリノテカン 150mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day8 Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFIRI+アービタックス (2週毎)	アービタックス 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² レボホリナート 200mg/m ² イリノテカン 150mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFIRI+サイラムザ	サイラムザ 8mg/kg レボホリナート 200mg/m ² イリノテカン 150mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFIRI+ベクティビックス	ベクティビックス 6mg/kg レボホリナート 200mg/m ² イリノテカン 150mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFIRINOX	オキサリプラチン 85mg/m ² レボホリナート 200mg/m ² イリノテカン 180mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFOX	レボホリナート 200mg/m ² オキサリプラチン 85mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFOX+ベクティビックス	ベクティビックス 6mg/kg レボホリナート 200mg/m ² オキサリプラチン 85mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFOX+ (5・10) アバスタチン	ペバシズマブ 10mg/kg レボホリナート 200mg/m ² オキサリプラチン 85mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFOX+オブジーボ	オブジーボ 240mg レボホリナート 200mg/m ² オキサリプラチン 85mg/m ² 5-FU 400mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日
FOLFOXIRI	イリノテカン 150mg/m ² レボホリナート 200mg/m ² オキサリプラチン 85mg/m ² 5-FU 1200mg/m ²	Day1 Day1 Day1 Day1.2	14日

FOLFOXIRI+アバスタチン	ペバシズマブ 5mg/kg	Day1	14日
	イリノテカン 150mg/m ²	Day1	
	レボホリナート 200mg/m ²	Day1	
	オキサリプラチン 85mg/m ²	Day1	
	5-FU 1200mg/m ²	Day1,2	
FP	5-FU 700mg/m ²	Day1,2,3,4	28日
	シスプラチン 70mg/m ²	Day1	
GC	シスプラチン 25mg/m ²	Day1,8	21日
	ゲムシタビン 1000mg/m ²	Day1,8	
GEM	ゲムシタビン 1000mg/m ²	Day1,8,15	28日
GEM+S-1	ゲムシタビン 1000mg/m ²	Day1,8	21日
	S-1 80mg/日	Day1~14	
HER (アジュバント)	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	21日
HER	ハーセプチン 初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	Day1	7日
HER+アブラキサン	ハーセプチン 初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	Day1,8,15	21日
	アブラキサン 260mg/m ²	Day1	
HER+アブラキサン (3週間用)	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	21日
	アブラキサン 260mg/m ²	Day1	
HER (450) +タキソール	ハーセプチン 初回450mg 2回目以降300mg	Day1	21日
	バクリタキセル 130mg	Day1,8,15	
HER (4) +タキソール	ハーセプチン 初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	Day1	7日
	バクリタキセル 140mg	Day1	
HER+ドセタキセル	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	21日
	ドセタキセル 75mg/m ²	Day1	
HER+SOX	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン 130mg/m ²	Day1	
	S-1 80mg/day	Day1~14	
IRIS	イリノテカン 125mg/m ²	Day1	21日
	S-1 80mg/day	Day1~14	
IRIS+アバスタチン (1コース21日)	ペバシズマブ 400mg	Day1	21日
	イリノテカン 150mg/m ²	Day1	
	S-1 80mg/day	Day1~14	
IRIS+アバスタチン (1コース28日)	ペバシズマブ 400mg	Day1,15	28日
	イリノテカン 125mg/m ²	Day1,15	
	S-1 80mg/day	Day1~14	
IRIS+ベクティビックス	ベクティビックス 6mg/kg	Day1	21日
	イリノテカン 150mg/m ²	Day1	
	S-1 80mg/day	Day1~14	
R-CHOP (400)	リツキサン 400mg	Day1	21日
	オンコピン 1.4mg	Day2	
	アドリアシン 50mg	Day2	
	エンドキサン 750mg	Day2	
R-CHOP (600)	リツキサン 600mg	Day1	21日
	オンコピン 2mg	Day2	
	アドリアシン 80mg	Day2	
	エンドキサン1200mg	Day2	
S-1+タキソール	バクリタキセル 50mg/m ²	Day1	21日
	S-1 80mg/day	Day1~14	
S-1+ドセタキセル	ドセタキセル 40mg/m ²	Day1	21日
	S-1 80mg/day	Day1~14	
S-1+CPT-11	イリノテカン 80mg/m ²	Day1	21日
	S-1 80mg/day	Day1~14	
SOX	オキサリプラチン 130mg/m ²	Day1	21日
	S-1 80mg/day	Day1~14	
SOX+アバスタチン	ペバシズマブ 7.5mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン 130mg/m ²	Day1	
	S-1 80mg/day	Day1~14	
SOX+アービタックス	アービタックス 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	Day1	21日
	オキサリプラチン 130mg/m ²	Day1	
	S-1 80mg/day	Day1~14	
SOX+ベクティビックス	ベクティビックス 6mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン 130mg/m ²	Day1	

THP-COP	テラルピシン 50mg/m ²	Day1	21日
	オンコピン 1.4mg/m ² (Max:2mg/body)	Day1	
	エンドキサン 750mg/m ²	Day1	
XELOX	オキサリプラチン 130mg/m ²	Day1	21日
	ゼロ-ダ 2000mg/m ² ・日	Day1~14	
m-FOLFIRINOX	オキサリプラチン 85mg/m ²	Day1	14日
	レボホリナート 200mg/m ²	Day1	
	イリノテカン 200mg/m ²	Day1	
	5-FU 1200mg/m ²	Day1,2	
m-FOLFOX+アービタックス	アービタックス 400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	Day1	14日
	レボホリナート 200mg/m ²	Day1	
	オキサリプラチン 85mg/m ²	Day1	
	5-FU 400mg/m ²	Day1	
	5-FU 1200mg/m ²	Day1,2	
w-PAC	バクリタキセル 80mg/m ²	Day1	7日

泌尿器科

レジメン名	投与量	投与日	投与間隔
キイトルーダ	キイトルーダ 200mg	Day1	21日
キイトルーダ+レンピマ	キイトルーダ 200mg	Day1	21日
	レンピマ 20mg/body・日	Day1~21	
ジェブタナ	ジェブタナ 25mg/m ²	Day1	21日
パドセブ (エンホルツマブ ベドチン)	パドセブ 1.25mg/kg	Day1,8,15	28日
テラルピシン (膀胱内注入)	テラルピシン 20mg	Day1	4日
イムノブラダー (膀胱内注入)	イムノブラダー 80mg	Day1	7日
BEP	ブレオ 30mg	Day2,9,16	20日
	シスプラチン 20mg/m ²	Day2~6	
	ラステット 100mg/m ²	Day2~6	
DP	ドセタキセル 70mg/m ²	Day1	21日
DTX+Darolutamide	ドセタキセル 75mg/m ²	Day1	21日
	ニューベクオ 1200mg/Day	Day1~21	
GC	ゲムシタビン 1000mg/m ²	Day1,8	21日
	シスプラチン 70mg/m ²	Day2	
GEM	ゲムシタビン 1000mg/m ²	Day1,8,15	28日
GEM+CBDCA	ゲムシタビン 1000mg/m ²	Day1,8	21日
	カルボプラチン AUC=5	Day2	

内科

レジメン名	投与量	投与日	投与間隔
CBDCA+VP	カルボプラチン AUC=5	Day1	28日
	ラステット 80mg/m ²	Day1.2.3	
アドリアシン（胸腔内投与）	アドリアシン 10mg	Day1	7日
ビンパニール（胸腔内投与）	ビンパニール 10KE	Day1	7日
シスプラチン（胸腔内投与）	シスプラチン 20mg	Day1	7日
FOLFOX+Zolbetuximab	ピロイ 初回800mg/m ² 2回目以降400mg/m ²	Day1	14日
	レボホリナート 200mg/m ²	Day1	
	オキサリプラチン 85mg/m ²	Day1	
	5-FU 400mg/m ²	Day1	
	5-FU 1200mg/m ²	Day1.2	
GCS	シスプラチン 25mg/m ²	Day1	14日
	ゲムシタピン 1000mg/m ²	Day1	
	S-1 80mg/day	Day1タ～Day8朝	
GEM	ゲムシタピン 1000mg/m ²	Day1.8.15	28日
GEM+S-1	GEM 1000mg/m ²	Day1.8	21日
	S-1 80mg/day	Day1～14	
HER+SOX	ハーセプチン 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	21日
	オキサリプラチン 130mg/m ²	Day1	
	S-1 80mg/day	Day1～14	
S-1+CDDP	シスプラチン 90mg/m ²	Day1	21日
	S-1 80mg/day	Day1～14	
アブラキサン+GEM	アブラキサン 125mg/m ²	Day1.8.15	28日
	ゲムシタピン 1000mg/m ²	Day1.8.15	
キイトルーダ	キイトルーダ 200mg	Day1	21日
オレンシア	オレンシア 体重60kg未満:500mg、60～100kg:750mg、100kg以上:1000mg	Day1	初回投与後、2週、4週に投与。以後4週間の間隔で投与。
エンドキサンバルス	エンドキサン 500mg	Day1	28日

整形外科

レジメン名	投与量	投与日	投与間隔
レミケード	レミケード 3mg/kg	Day1	1回目から2週空けて2回目、2回目から4週空けて3回目、その後8週おき。